PaboTta, PemoHT, Pe3epBHU 4YacTu G

GRACO

Fine Finish HVLP 313407k

- 3a nonaraHe Ha P)MHN OKOHYaTENMHU NOKPUTUA C NOPTaTUBHU NPbCKadyKK. Camo 3a
npodrecuoHanHa ynorpeba.-

Moaenu 240 Vac ¢ ProComp: 25A187
Mopaenu 240 Vac: 257829, 257830, 257831, 25A186
Mopaenu 120 Vac: 257833, 257834, 257835

MakcumarnHo paboTHo HandaraHe: 10 psi (0,07 MPa, 0,7 6apa)

Ba)kHu MHCTPYKLUU 3a 6e30nacHOCT.
MNpoueTeTe BCUYUKKU NpeaynpexaeHma u NHCTPYKLUMN B TOBa PbKOBOACTBO M B CBbpP3aHuUTe
pbKoBOACTBa. 3ano3HauTe ce C OopraHuTe 3a ynpasneHne 1N npaBUIHOTO N3MNOJI3BaHE Ha

obopyfBaHeTo. 3anaseTe Te3un UHCTPYKLUN.

ti13853a

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY.
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lpeanynpexaexHne
NpepynpexaeHue

CnepgHuTe npeaynpexxaeHna ca npunoXXnmmn Npu MHcTanupaxe, uarnona3saHe, 3aseMABaHe, NOAAPBXKA M PEMOHT Ha
obopyaBaHeTo. YAMBUTENHUAT 3HAK 03Ha4YaBa 0610 NpeaynpexneHne, a 3HakbT 3a PUCK Ce OTHACA A0 CreunduyHm
3a gajeHaTa npouegypa onacHoOCTU. BuxkTe 0THOBO Tesn npeaynpekaeHvA. Korato e Heobxoammo, B
PBKOBOACTBOTO MOraT ga 6baaT HaMepeHu 1 JOMb/IHUTENIHU, CBbP3aHu C MPOAYKTa, NpeayrnpexXaeHns.

3ASEMABAHE

HaCTOFlLLI.aTa MalwunHa TpFlﬁBa aa 61:.qe 3a3eMeHa. |_|pl/| KbCO CbeagnHeHne 3a3zemMABaHeTO HaMaiABa

onacHOCTTa OT NopaxKeHne OT efneKTpUYecKu TOK, KaTo ocurypAsa oTBeXXaall NpoBOAHMK 3a

enekTpuyeckna Tok. MawuvHaTa e cHabaeHa ¢ kaben, KOMTO uma 3a3eM1TeNeH NPOBOAHNK U

noaxoaAl 3asemMmmTened wencern. LLl.encen'bT TpﬂﬁBa aa 61:,u.e NoCTaBeH B LWencesiHa po3eTka, KOATO

€ NpaBuIHO MOHTUPaHa B CbOTBETCTBUE C MECTHUTE NPaBUHMLN U Hapeaobu.

e  HenpaBuneH MOHTaX Ha 3a3eMABaLUMA LENcen e B CbCTOAHWE Aa Npean3BMKa OnacHOCT OT NopaXkeHue oT
€NeKTPUYECKN TOK.

e KoraTto ce Hanara peMOHT Win CMAHa Ha Kaben unu Wwencen, He CBbp3BanTe 3a3emMABaLUMA NPOBOAHUK KbM
KOWTO 1 Ja € OT NJIOCKUTE LmngToBe.

e [IpOBOAHUKDT, YAATO BBHLUHA M30M1aumMA € 3e5eHa, ¢ unm 6e3 XXbNTu NBMLUK, € 3a3eMABaLLNA NMPOBOAHNK.

e KoraTto He pa3bupaTte HambIHO MHCTPYKLUNTE 3a 3a3eMABaHe Uin Ce CbMHABATE Aanu U34enueTo e
NpaBuiHO 3a3eMeHO, NPOBEepABaNTE ro ¢ KBanuumumpaH eneKTPoTEXHUK NN CEPBU3EH PabOTHUK.

e He npomeHAnTe AocTaBeHMA LENCeN; ako TOW He nacsa B LiencesniHaTa po3eTka, CMeHeTe A C NoaxoaAwa,
MOHTMpaHa OT KBanuuumpaH eneKTPOTEXHUK.

e ToBausgenue e 3a ynoTpeba B Mpexa ¢ HOMUHANHO HanpexxeHne 120V/240V 1 nva 3a3zemABaly Lencen,
nonobeH Ha NokasaHuA Ha churypaTa no-aony.

T
e  BkJouyBanTe M34eNIMeTo eAMHCTBEHO KbM LiencesiHa po3eTka ChC ChluaTa KoHgUrypauua KaTo wercena my.
e He usnonaeaiiTe aganTtep 3a ToBa u3gesnue.

Y obrmxutenuu kabenu:

e /3nonsBanTte eauHCTBEHO 3-XWUNeH yabimkmuTeneH kaben, cHabaeH ¢ wencen ¢ 3 NocKy WwugTa m
KOHTaKTHa po3eTKa ¢ 3 rHe3aa, npvemMatla wwencena Ha u3aenuneTo.

* VBepeTe Ce, Ye yAbMKUTENHMAT Kaben He e noBpeaeH. AKO € HeObXoANM yabIKUTENEH Kaben,
nsnonssanTe kaben Tun 12 AWG (2,5 mm2) MVHUMYM, 38 Aa U3abpKa ToKa, KOWTO U3JenvMeTo 4epnu ot
mpexara.

e Kaben c HepocTaTbYHO CeYEHUE BOAM A0 Naj Ha HanpeXXeHWeTo B 3axpaHsallaTta nuHuA, oo saryba Ha
eHepruA u Ao NperpABaHeTo my.
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lNpeaynpexaexne

/N

OMACHOCT OT NO>XAP U EKCNNO3UA

JlecHo3anannmu n3napexHvA, Kato u3napeHnaTa oT pa3TBopuTenuTe n 6omuTe Mmorat ga ce Bb3NIaMeHAT unu n3byxHart

Ha paboTHaTa nnowagaka. 3a Aa npefoTepaTUTe NoXap UM eKcnnosua:

e He npbckanTte ¢ Bb3nnameHABaLM Ce UK 3ananvMmy maTepuany B 65iM30CT A0 OTKPUT MNaMbK UM U3TOYHULM Ha
3ananeaHe KaTo uurapu, paboTelum ABuratenu Unu eNnekTpYecKn CbopbXEHMA.

e [ewxewm ce B o6opyaBaHeTo 60A UnNn pa3TBOPUTEN 3a HeA MoraTt Aa fosejaT Ao noflydyaBaHe Ha CTaTUYHO
enekTpuyecTso. CTaTMYHOTO €NEeKTPUYECTBO € NOoXapoonacHo 1 B3pNBOONACHO NPU HanMyme Ha n3napeHua ot 6oA
Uy OT pa3TeopuTenu. Bcuikn enemeHTn Ha cuctemaTta 3a npbckaHe, BKIIOYUTENHO nomMnara, Habopa OT MapKy4u,
NUCTONETHLT 32 NPBbCKaHE N NPeAMETUTE B M OKOJI0 NMOMELLEHNETO 3a NpbCKaHe, TpAbBa Aa 6baaT NpaBuITHO
3a3emMeHun, 3a aa 6baaT 3aWwmMTeHn OT paspAa Ha CTaTUYHO eNeKTPMYEeCTBO U 0bpasyBaHe Ha UCKpU. M3nonssanTe
nojasaluym Unun 3asemeHn Mapky4m Graco 3a npbckaHe ¢ 60A 6e3 Bb34yX No4 BUCOKO HanAraHe.

e [poBepeTe fanu BCUYKN KOHTENHEPMW 1 cbBMpally CUCTEMM ca 3a3eMeHn, 3a Ja NpefoTBpaTuTe paspAg oT
CTaTU4YHO eNIEKTPUYECTBO.

e BkuoyBanTe KbM 3a3eMeHa LwencesiHa po3eTka 1 U3nonssanTe 3a3eMeHn yabmkuTenHn kabenu. He nsanonssante
aganTtep ¢ 3 NPOBOAHMKA KbM TaKbB C 2 NPOBOAHMKA.

e He usnonseante 60A unm pa3TBoOpUTES, CbAbP>KALUM XanoreHMpaHu BbrieBoaopoau.

e [lopgabp>xante gobpa BEHTMNAUMA B MOMELLEHNETO, KbAETO Ce NpbecKa. [oaabpxanTe 4ocTaTbYyeH NPUTOK Ha
CBeX Bb34yX B NoMeLleHneTo. PasnonoxeTe NnoMneHnAa arperat B nomeLleHne ¢ gobpa BeHTunaumA. He npbckante
KbM NOMNEHUA arperar.

e He nyweTe B NOMELIEHNETO, B KOETO Ce NpbCKa.

e B nomeLleHneTo, B KOETO CE NPbCKa, HE BKMIOYBAWTE KIMHOYOBE 3a OCBET/IEHNE, ABUraTenu unn nogobHu
npeameTn, KOUTO MoraT Aa Bb3npou3senaT UCKpU.

e [loaoabp>Kante NOMELLEHNETO YNCTO M CBOOOAHO OT KOHTEeNHepu 3a 60A 1 pa3TBOpUTENu, napuanv unu apyru
3ananumu matepuanm.

e  OcBegomeTe ce 3a CbAbpPXKaHWETO Ha 6onTe 1 pa3TBOPUTENNTE, C KOUTO Le ce Npbeka. MNpoyeTeTe BCMYKU
cneundurkauum 3a 6e3onacHa paboTa ¢ matepuanute (MSDS) n eTUKeTUTE BbPXY KOHTENHEpUTE, NPeaoCTaBAHN C
6oute n pastBopuTtenuTe. CnassanTe UHCTPYKUMUTE Ha npom3BoauTena 3a 6esonacHa paboTa c 6oATa u
pasTBopuTenuTe.

e [loxaporacutenaTt TpAbsa ga 6bae Hanvue 1 ga 6bae B U3NPaBHOCT.

e [Ipbckaykarta cb3gaBa UCKpU. KoraTo ce M3nonsea necHosananMma Te4YHOCT, UK Mma Takasa B 65iM30cCT, unu ce
M3Mnon3Bea 3a NpPoMMBaHe M NOYMCTBaHe, APbXTEe NMCToNeTa Hai-manko Ha pasctoAHue 20 dyTa (6 m) oT
M36yxMBUTE N3MNapeHns.

OMACHOCT OT TOKOB YOAP

HenpaBunHOTO 3a3emABaHe, HACTPOMBaHe UM N3MNoN3BaHe Ha cucTeMaTa MoXe Aa NpPUYnHU TOKOB yaap.

e UsknioyeTe n NpekbCHeTe 3axpaHBaHETO Npeau Aa npeanpuemMeTe cepeu3Hu paboTu no obopyaBaHeTo.

e WanonseainTe camo 3a3eMEHN ENEKTPUYECKN KOHTaKTH.

*  l3non3eante camo 3-XXUTHU yObIDKUTENHN Kabenu.

*  VYBepeTe ce, Ye 3a3eMUTENHUTE BUMKM Ca NOCTaBEHU NPaBUIHO BBPXY NpbCKaykaTa U yabmkutenHute kabenw.

ONACHOCT OT OTPOBEH &JN1iyua unm AMMHU rA30BE
OTpoBHWTE hnynan unmn AMMHM ra3oBe MoraT fa AoBeAaT A0 CEPUO3HO YBPEXAaHe UM CMBPT, ako NpbCHAT
B O4MTE UMK NO KOXaTa, ako 6baaT BANULIAHW UNW NOMbHATY.
e [IpoyeTete MSDS-gokymeHTaumATa(cneundmkaummTe 3a 6e3onacHa paboTta ¢ maTepvanuTte),
3a fAa ce 3ano3HaeTe CbC CneumuyHMTEe ONacHoCcTh OT hnynanTe, KOUTO M3non3eare.
e CobxpaHnaBaiTe onacHvA nyna B 0406peH TUN KOHTEeNHepu, n ce ocsoboxxaaBante
OT Hero crnopej AeicTealumnTe yKasaHuA.

OMACHOCT NP ANYMUHUEBU YACTU NOA HANATNAHE

He nanonseaiite 1,1,1-TpuxnopeTaH, METUNEHXOPUA, APYMU XaforeHU3npaHy BbrieBoAOPOAHU Pa3TBOPUTENN U
hnynam, KoMTo MM cbabpxKaT, B 060pyABaHe OT anyMUHWIA MO, BUCOKO HanAraHe. M3anonssaHeTo um Moxe

[a [oBeje A0 Cepuo3Ha XUMmM4ecka peakuma 1 cHynBaHe Ha 060pyaBaHETO, Aa MPUYUHI CMBPT, CEPUO3HO HapaHsABaHe
1 MaTepuanHa weTa.

JINYHU 3ALUUTHUN CPEAOCTBA

Bue TpAbBa ga HocuTe NOAXOAALUM 3aLMTHN CPeacTBa, Korato paboTuTe, u3BbpLUBATE TEXHUYECKO 06CNy>XXBaHe Unm
KoraTo cTe Ha paboTHaTa nnoLajaka OKono MalmHaTa, 3a Aa ce NnpeanasnTe OT CePUO3HO HapaHABaHe, BKITIOYUTENHO
HapaHABaHe Ha o4uTe, BAMLWIBaHE HA OTPOBHWU AVMHW ra3oBe, u3rapAHMA 1 3aryba Ha crnyx.

ToBa cpeAcTBa BKMIOYBAT, HO HE Ce OrpaHnyaBaT eAMHCTBEHO [0:

e  3awwmTHM cpencTBa 3a O4WTE M cryxa

. Pbkasuum, 06nexkno n pecnmparop, NpenopbyBaHn OT NPOM3BOAMTENA Ha dynaa n pasTBopuTena
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lpeaynpexaexHne

EneKkTpoTexHn4eCcKu namcKkBaHmMA U USUCKBaHUA 3a 3a3emABaHe

/N W

Tosa obopyasaHe nsnckesa 240V AC (NPOMEHNNB TOK)

He npomeHAnTe 3a3emuTenHaTa BUnKa u He nonspanTte
apanTep.

M3nonssante 3->xunHun kabenu tvn 12 awg ¢ obikuHa
50 dpyTa (15 m), yObmKUTENHN LWWHYpPOBE
CbC 3a3emMuTesniHa BUKa.

50 Hz, 15A c wencenHa po3eTka CbC 3a3eMABaHe.

Ta6nuua 3a enemeHTUTE Ha NpbcKaykara

Mpbckayka Mopen Mapkyuy MucToner Ha6opwu 3a conyva
HVLP 7.0 257829, 257833 30 dhyTta (9,144 m) 257827 EDGE #33
HVLP 9.0 257830, 257834 30 cbyTa (9,144 m) 257827 EDGE #3, #4
HVLP 9.5 257831, 257835 30 chytan 4 cpyta 257827 EDGE #2, #3, #4
(9,144 mn 1,22 m)
HVLP 25A186 30 pyTan 4 pyta 257827 #3
(9,144 mun 1,22 m)
HVLP 25A187 20 pytan 4 chyta 24Y630 #3
(6,096 mun 1,22 m)
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VigeHTncbmkaumsa Ha CbCTaBHNTE €/TIEMEHTU

UoeHTudunkaumAa Ha CbCTaBHUTE eJIEMEHTHU

ti13854a

HanmeHoBaHne

OnucaHune

OTBOp 32 Bb34yX
KbM NpbcKaykaTta

CwveaunHuten HVLP
3a 3axpaHBaHe C Bb3ayX
Ha nucToneTa 3a npbckaHe HVLP

MpeBknoyBaTen
Ha 3axpaHBaHeTo
Ha nNpbcKayvkaTa

Kntoy On/Off (Bkn./N3kn.)
3a ABurartena Ha npbckaykaTa

HanmeHoBaHune OnucaHne
ABTOMaTUYEH OcurypnaBa 3awmTta
npekbceay Ha gBuratensa
Bbp3o [aBa Bb3MOXHOCT 3a 6bp30
CbenHABaHe CcbeAvHABaHe Ha nucToneTa

3a npbcKaHe

OTneneHve
3a CbXpaHeHune
Ha KOMMNeKTUTe

Ocurypaea cbxpaHABAHETO
Ha YyeTupwu Habopa 3a dnymaa

Bb3agylweH knanaH

OcurypAsa Bb3MOXHOCT

Ha npbckaykuTe Fine Finish 9.0
1 9.5 ga nsknioysaTt Bb3gyxa
KbM nMcToneTa 3a npbckaHe

Mapky4 3a Bb3ayX

Mapkyy, 30 ft x 1 in.
(9,144 m x 0,0252 m), cBbp3BAaLL
nnucToneTa ¢ npbcKaykarta

3a ¢nymaa

JpbXxKa Ha CrbBa ce - 32 MUHUMaIHO MACTO
npbckaykaTa npv cknagvpaHe

OTpneneHve Ocurypasa MACTO

3a CbXpaHABaHe 3a 3axpaHBaLWA LWHYP

Ha WHypa

Bb3aywHu dmntpu | OcurypAsBat unTprpaH Bb3ayXx

(NpeadunTbp U
OCHOBEH (hunTbP)

3a NUCcToneTa Ha NnpbCkavykaTta n
3a asuraTtenA

MNMuctonet
3a npbckaHe

Muctonet Graco EDGE " 3a
NpBbCKaHe CbC EasyGlidem -CryCcbK

Obpxaten Ocurypaesa MACTO 3a
3a Mapkyya CbXpaHeHue Ha MapKy4a,
KoraTo He ce nonasa
KyTuu 3a OcurypABaT OOMbIHUTENHO
CbXpaHeHue MACTO 3a 4acTu
OTtpenexve 3a OcurypAasa MACTO 3a
noymcTBaLmA noyncTBalLmA pesepeoap
pesepBoap

VHaonkaTop 3a
BBH3AYLUHWA UNTHP

CeeTBa, Korato ounTbpbT TPAOBA
Aa ce no4vyncTn nnn cMeHun

CbeauHuTten u
3axpaHBaly kaben

OcurypaBa 3axpaHBaHe 3a
npbckaykaTa (3axpaHBawmAT
LUHYp Ce AOCTaBA C NpbCcKaykara)

Otpenexune 3a
nuctoneta EDGE

OcurypsBa BbHLHO MACTO
3a nocTasAHe Ha nucToneTa
3a npbcKaHe

Mapkyu, 4-ft
(1,22 m)

[No3BonABa nosueHa
rbBKaBOCT Mpu NpbcKadkarta
Fine Finish 9.5
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HacTpouka
NMoarotoBka Ha pnyuaa

MpeuexpaiiTe hnynanTe Npeam Aa npbekare.
ToBa ce oTHacA 3a U3Non3BaHUTe oLBeTUTENN,
pasTBOPUTENV U BTBBPAUTESN.

Manon3eanTte 3ab6aBUTEN HA U3CBHXBAHETO UMK

pas3TBOpUTEN, 3a Aa KOMMeHcupaTte no-6bp30To
n3cbxBaHe, NPUYNHABAHO OT TONNNA Bb3AyX OT
TypbuHaTta. He npekanAaBanTe cbc 3abaButena

PaboTHaTa xapakTepucTuKa Ha npbckadkaTa ce
MPOMEHA B 3aBUCUMOCT OT BUCKO3MTETa Ha MaTepuana
3a MpbCcKaHe 1 OT Ab/KMHATA Ha MapKyya. 3a ga
npenoTBpaTuTe CriafaHe Ha HanAraHeTo, U3non3eaiTe
JAOCTaBeHWUA C NpbcKaykaTa MapKyu.

MoBeyeTo NPOM3BOANTENIN MPEAOCTABAT NPENOPbKM
3a matepuanute cu. CnassaiTe Te3u NPEnopbKY.

CbeanHABaHe Ha 3axpaHBaHeToO
c hnymna v Bb3AyxX

MucTonet 3a npbCKaHe
CbC cupoHeH pesepBoap

1.

CbeavHeTe MapKy4da 3a Bb3ayX
C npbcKaykaTa. 3aTterHeTe ro c
pbKa. He cBbp3BaniTe rbBkaBus ]
MapKy4 AWPEKTHO KbM W o

npbckaykata. Cebp3Banite ti13082a
rbBKaBMS MapKy4 camo KbM kpast

3a nNUCToneT Ha MapKyya.

CbeaunHeTe MapKy4a 3a Bb3ayX
OT NpbCKaykaTa KbM BXOAHUA
(PUTUHr Ha nucToneTa.

i12797a
HanbnHeTe pesepsoapa no 3/4 ot
obema My. MoHTUpanTe Kanaka My.
duKcmpanTe Kanaka Ha pesepBoapa,
3a [a ro 3akpenuTe 34paBo KbM
Hero. HanpaseTe cnpaBka B
PbkoBoAcCTBOTO 3a nMcToneTa
HVLP EDGE 0THOCHO paboTHuUTe
WHCTPYKLNN.

ti12872a

CbheanHABaHe KbM €fIeKTPUYEeCKOTO
3axpaHBaHe

BMbKHETE 3axpaHBalluA WHYP Ha NpbCcKaykaTa

B 3a3emeHaTa wencenHa po3etka. BuxTe pasgen
EneKTpoTeXHNYECKM U3NCKBAHWA U U3UCKBaHUA
3a 3a3emABaHe, cTpaHuua 5.
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Hacrtpovika

Mpouenypa 3a ocBo6o)xaaBaHe
Ha HanAraHeTo

AR e

CunoHHUAT pesepBoap ce NocTaBA Noj4 HanAraHe ot
3axpaHBaHeTo My C Bb3ayX. 3a Aa HamanuTe onacHocTTa
OT Cepuo3HO HapaHABaHe oT dhynaa nNoA HanAraHe um ot
Cny4anHo NpbCBaHe OT NUCTONETA, BUHArN U3Kn4YBanTe
noaaBaHeTO Ha Bb34AYyX KbM Hero, npean AeMOoHTaX

Ha cMdOHHMA pe3epBoap.

M3knoyeTe npbckavkara.
PaseavHeTe npbckaykaTa.

OcBobopeTe Kanaka Ha KOHTelrHepa; pasxnabeTe
ro UNn ceaneTe KOHTeHepa OT Kanaka,
3a [a NOHWMXKMWTE HanAraHeTo.

PaboTHu cbBeTH

14

E

Mo BpeMe Ha HopmanHaTa paboTa Ha ABuraTens Moxe ga

Bb3HUKBAT UCKPW. Te3n UCKpY MoraT Aa Bb3nnaMeHAT

usnapeHuATa Ha 3ananuMUTe TEYHOCTM, MPaxoBUTE HacTMLM

N opyru sanaamvn BellecTtsa B NOMeLeHNeTO 3a NpbCKaHe.

e AKO e Heo6x0AUMO, U3MoN3BaNTE AOMbIHUTENEH MAaPKyY
n ce yBepeTe, 4Ye npbckaykara paboTu B YUCTO, CyXO,
[obpe BEHTUNMPaHO NOMELLEHME.

e Hukora He usnonseanTe NpbckaykaTa B 6oAmXKMiAcKa
Kamepa.

BkntoyeTe TypbuHaTa HAKOMKO MUHYTW Npean
npbCKaHeTo, 3a Aa 3arpee.

YBepeTe ce, Ye PUNTHLPBT Ha NpbCKaykaTa € NOYUCTEH,
npeav ga A nycHeTe B gencteume. MNMounctete
dmnTbpa, cTpaHunua 8.

3a pa perynuparte opmaTta Ha pasnpbCKBaHaTa
CTpyA, BUXTe B PbKOBOACTBOTO 3a paboTa
¢ nuctonet HVLP EDGE.

OcurypeTe Hamb/IHO YACTa MOBBPXHOCT,
3a pa ce nony4u gobpa agxesua.

BvHaru npbckainTe ¢ Hai-MankoTo M3NCKBAHO HarAraHe,
3a [a ocurypuTe xenaHata NieHTa Ha NpbCKaHe U
nonaraHeTo Ha 6oATa. lNpbckaHe Npu HanAaraHuA,
Mo-B1COKM OT HEOBXO0AMMOTO, BOAM A0 Npepasxon
Ha 60A N MOXe Ja aoBeae A0 ABMEHUETO
"nopTokanosa kopa".




NMoaoapbkkKa

CuncTtemara 3a NpbCKaHe € C KarcynumpaHo cmasBaHe
[0 NBbIHOTO M3HOCBaHe. EANHCTBEHOTO TEXHNYECKO
obcny>kBaHe, KOeTO Ce U3NCKBA, € NOYNCTBAHETO

n cMAHaTa Ha omnTbpa.

MopaapbxKa Ha punTbpa

OUNTBPBT Ha NpbCcKaykaTta TpAbBa Aa 6bae NoYMCTBaH
BCEKU MbT, 3a MMa OCUIypeH AOCTaTbyeH Bb3AyLLEH NOTOK
3a oxnax/jaHe Ha ABuratena u 3a nynsepusmpaHe

Ha donymaa.

Bbpxy npegHunA cv naHen npbckadkaTa uma curHanHa
namnuyka 3a Bb3ayWwHUA huntbp. AKO PUNTHPBLT

€ 3a4pBbCTEH UNKN NMa HamarneH Bb3ayLeH NoToK,
cyrHanHara namnuyka cseTBsa.
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MouncrtBaHe Ha (hunTbpa.

1. W3knoyeTe n pasegnHeTe npbckayvkara.

2. PasxnabeTe 4yeTupute BUHTA (18), AeMOHTUpainTe
3agbpxawaTta pamka (17) n npegdpuntbpa (20).

3. Caanete ocHOBHMA hunTtbp (21) 1 ro nouncreTte
Mo eauH OT CNeaHUTEe HAYMHW:

lMopapbxka

¢ [loyyKBawTe ro NEKMYKO BBLPXY paBHa MOBbPXHOCT
CbC 3ambpceHarta cTpaHa Hagony.

e Hacouyete crecTeH Bb3ayx (100 psi(7 6apa, 70 MPa)
MakCUMyM) npe3 PUNTbPHUA NaHen B NocokKa
CpeLly CTpenkuTe oTCTpaHn Ha hunTbpa
(oT uncTaTa cTpaHa KbM 3aMbpceHaTa.

e HakucHeTe (hynTbpa 3a OKONo 15 MMHYTK BbB
BOJa U Jiek noymcTealy npenapart. iannakHeTe ro,
[oKaTo ce nouncTu. NacyweTe ro Ha Bb3ayxa.

8

3a pa nsberHeTte nopaxeHue oT eNeKTPUYECKU TOK,
HUKOra He MOHTI/IpaI7ITe BNa>keH Ct)I/IJ'IT‘bp KbM NpbCckavkaTa.
MoHTMpaHeTo Ha BnaxxeH huntbp MoOXe Aa nospeam

1 camata npbckavka.
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OTKpVIBaHe n oTcTpaHABaHe Ha HenaripaBHOCTU

OTKpMBaHe N OTCTPpaHABaHe Ha Heun3rpaBHOCTHU

Mpo6nem

MpuunHa

PelwweHue

HAama nopasaHe Ha hnyva

Hama maTepuwan, HAMa Hanop
B OTAaneyYeHnA KOHTeHep, 3anyLieHn
MapKy4 Unu HarHeTaTenHa Tpvba

MpoBepeTe KOHTeHepa 3a Hanuune
Ha maTepuar.

lMpoBepeTe 3a Te4OBE NpPU YMIITLTHEHNETO
Ha KOHTeNHepa (Kanaka Ha oTaaneyvyeHua
HarHeTaTeneH KOHTENHep ¢ BMECTUMOCT 1
kBapTh, 0,946 L). 3aTerHeTe Kanaka,

ako e pasxnabeH.

MpoBepeTe Bb3AyLLIHUA NOTOK OT YCTPONCTBOTO
3a 6bP30 paseamHABaHe npu Wwylepa Compact
3anojaBaHe Ha Bb3ayx OT kKomnpecopa (TpAbsa
na 6vae 1/4 CFM, okono 0,007m3/min.)

3aBbpTeTe perynaropa Ha HanAraHeTo B
MocoKa Ha [BWKEeHWe Ha YacosaTa cTpeska.
MpoBepeTe HanAraHeTo MO MaHoMeTbpa.
(AKO HAMa HanAraHe Ha MaHOMeTbPa,
nposepeTe PUTUHINTE HA Bb3AYXONPOBOAA.)

MpoBepeTe oTBOpPa B Kanaka Ha
OTAaneyvYeHun HarHeTaTeneH KOHTenHep
¢ 06em okono 1 L npu urneHnA knanaH
3a 6nokupaHe nnn 3aaMmbpPCABaHE.
MouucteTe ro, ako e He06X0AMMO.

MpoBepeTe 3a NpenATCTBUA.

MpoBepeTe panu 3acmykBallata Tpbba
He e pasxnabeHa. 3aTerHeTe fA.

MpoayxanTe 1 NoYncTeTe MapkKy4a
3a martepuvana.

MouncteTe KOHTPONHMA KnanaH.
BuxTe PbkoBoacTBOTO 32 paboTta

lMpbckaykaTa He cTapTupa

HAama saxpaHBaHe

MpoBepeTe po3eTkaTa 3a 3axpaHBaHETO.
MpeBknioYeTe YepPBEHNA NITb3raLl ce KoY.

MpoBepeTe ganu e N3nons3BaH U BKNOYEH
kaben (moayneH Tvn) no ctaHaapTa Ha MEK
(MexxpyHapogHaTa enekTpoTexHuyecka
KoMucusA).

MpoBepeTe npekbeBaya (38). HatucHeTe
ro, 3a Ao ro akTMeBmpaTe OTHOBO.

Cnabo nynsepusupaHe

3ambpceH punTop

MouucteTe n cmeHeTe hunTbpa
npn Heo6xo0AMMOCT.

MpeKoMepHO Sbnbr yAbIKUTENEH
kaben

YabmxkutenHuAT kaben TpAbea ga 6bae
3-xwuneH, Tun 12 AWG, 50 cpyTa (15 m)
NN NO-KbC.

MpekomMepHO Abnbr MapKy4

CwmeHeTe ro € no-Kbe MapKy4. BuxTe

B 6powypaTa Ha Graco PeleHua 3a
nonaraHe Ha hyHM NOKPUTUA, 3a KaTaNoXHUA
HOMep Ha Mapky4uTe.

M3knio4YBaHUA Ha nNpekbcBaya

3appbCeTeH unTbp

lMNouncTeTe U cmeHeTe hunTbpa
npv Heo6xoanMOoCT.

Bucoka okonHa Temnepatypa

MpemecTeTe NpbcKayKaTa Ha No-xnaaHo
MACTO.

MpekoMepHO YepneHe Ha ToK
OT MpexaTa

Ob61bpHETE CE KbM OTOPU3MPaHNA CEPBU3EH
LUEeHTBP.
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PeMOHT
demoHTa) Ha NnpbCcKa4ykKaTta

e

3a pa nsberHeTte HapaHABaHE, BKJIIOYMTENHO NOpaXkeHune
OT TOK, U3KJIloYeTe NpbcKaykarta u ussagete
3axpaHBalma Kaben, npean Aa U3BbplUBaTe HAKAKBU
PEMOHTHM Npoueaypu No Hes.

1.

2.

10

Caanete YyeTvpuTe panuaHu BuHTa (18), BeMoHTuUpariTe
3agbpykawaTa pamka (17), npeadountbpa (20) 1 OCHOBHUA
¢untop (16). Yactn, Ha cTpaHuua 14.

/18
ti13061a

Cesanete gBarta BuHTa (45)u wencena (36) ot kytnata HVLP
(1). OTcTpaHeTe KOHEKTOPUTE Ha TpUTE NPOBOAHMKA Ha
ABuratensi oT BXOA4HUs Liekep (36).

1i13063a

1i13062a

5.

PemoHT

PasnonoxeTe ropHaTta cTpaHa Ha npbckaykaTa Hagony.
Caanete 4yeTupute BUHTa (77) OT OCHOBHATa nnaHka (2) Ha
npbckaykaTa.

M3TerneTe Harope OCHOBHaTa nfaHka Ha npbckadkara u
CBBbP3aHnTe C HeA YacTu. MNpomyLlueTe NpoBoAHULIMTE OT
ABuraTens, CBbP3aHn KbM LLencena npes AocTbrna Kbm/oT
Kytnata HVLP.

I'IonpaBeTe WU CMEHETE BCAKA OT HEOBXoANMUTE YacTMu.

MoHTupaHe Ha npbcKadkaTa

1.

CwmeHeTe ynnmbTHeHuATa Ha TpubuTte (59, 60) 1 BCuykn
Opyrv NoBpeAeHn unm nsHoceHn vyactn. CmeHete
BEPWXHUS NpekbeBad (32), ako LMKbNbT My € 3aBbpLumi.
OT1cTpaHeTe OCTaTbYHOTO NENWIo OT cTapuTe
YNITbTHEHNS, KaTo M3GbpLUETE NenkaBMTe NOBBPXHOCTM C
pa3TBOPUTEN C MUHEPaneH CrvpT (HapuyaH oLe
MUHeparneH TepneHTuH). OcTtaBeTe pasTBopuTENS Aa ce
n3napu HambIIHO, Npean Aa NoCTaBuTe HOBOTO
yNIbTHEHNE.

M3nonsgaiitTe brnomep ¢ pamo, KOETO ce pasnonara no
usnaTa Ab/hKUHA Ha Hal-gbnrata cTpaHa Ha TpbbaTta (22),
3a fa pasnonoxute TpbbaTa nepneHanKynsapHoO Ha
ocHoBarTa (2). 3agpbxTe TpbbaTa Ha MACTO
nepneHanKynsapHoO Ha Kpasd Ha ocHoBaTa WU BHUMaTernHo
OTCTpaHeTe brnomepa.

O6bpHeTe NpbCcKaykaTa ¢ ropHaTa cTpaHa Hagony.
BHuMaTenHo Nib3HETE OCHOBHATA MNioYa W NpUKpeneHuTe
YacTu Hagony B kytusata HVLP (1).

SABEJIEXKA: Mopabpxalite TpbbaTta B nogpaBHeHa
no3nuns.

MpokapariTe NPOBOAHULNTE HA ABUraTensi, KOMTO ce
cBbp3Bart ¢ npobkaTa (61), Npe3 nopTa 3a 4OCTLN B
kytusta HVLP.

ManonaeanTte YeTnpute BMHTa (77), 3a Aa NnpukpenuTe
ocHoBHaTa nno4va kbM kytusata HVLP (1). MocTtaBeTe
perynupyem ukcaTtop Hag BbHLIHATa CTpaHa Ha KyTusita
HVLP (1), 3a ga nogpaBHUTE OTBOPUTE 3a BUHTOBE, aKko €
Heobxoanmo.

MocTaBeTe KOHEKTOPUTE HA TPUTE NPOBOLHMKA Ha
nBurartens Bbpxy npobkaTta (61). MoctaBeTe npobkaTa (61)
c neata BuHTa (101) B kyTUMATa HVLP (1).

MocTaBeTe ynnmbTHEHUsITA Ha huntbpa (19), OCHOBHUS
dunTep (16), KaTo cTpenkara TpaAbBa Aa CoYM KbM KyTUATa
HVLP (1), npeasaputenHuns untbp (20), obpxava Ha
duntbpa (17) n cTorikata 3a mapkyun (35) c yetupute
BMHTa 3a 3aTtsaraHe (18).
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CmsaHa Ha TypbuHaTa

N3non3saHeTo Ha ocurypuTen Ha pesbu e ot
CbWECTBEHO 3HAYEHMWE 3a crnobssaHeTo Ha
TypbuHara.

BuxTe cxemaTa 3a 4acTuTe Ha cTpaHuuya 16.

1. CnepganTe npouenypara 3a pasrnobsiBaHe Ha
npbckadkata Ha cTpaHuya 10.

2. OrtcTpaHeTe ynnbTHEHNeTO (21).

3. OrtcTpaHeTe Tpute BMHTa (14) OT AncTaHUMOHepa
(38).

4. OrTcTpaHeTe nnacTtuHaTa (15) n Tpute
anctaHuymnoHepa (38).

5. PaseguHeTe npoBogHUUUTE Ha ABUraTens ot
KOHeKTopuTe Ha kabenuTe.

6. 3aebpreTe TypbuHata (11) OT n3xogHUs PUTUHT (29)

U S NoBAWUIHeTe Hag AucTaHumoHepuTe (41).

7. OrtcTpaHeTte Tpute BuUHTa (14) OT AncTaHunoHepa
(41).

8. OrtcTpaHeTe Tpute gMctaHumMoHepa (41).

9. TlocTtaBeTe HOBM ynnmbTHeHUS (21, 23, 24, 59 un 60).

M3nonseaiite pasTBOpUTEN C MUHEPANEH CnnpT
(HapuyaH olle MVHeparneH TepNeHTUH), 3a Aa
OTCTPaHWTE OCTaTbYHOTO NENUIO OT CTapuTe
YNITbTHEHWS.

10. Crnobete TypbMHaTa, KaTo U3non3eaTe YepBeH
ocuryputen Ha pe3bu ¢ BUcoka SKocT 6e3

313407K

CmsiHa Ha TypbuHarTa

paspeauTen 3a pe3bute Ha TpuTe BUHTa (14).
HaHeceTe cbLlo ocurypuTen Ha pe3bu B pe3bute Ha
auctaHuunoHepute (38).

3ABEJIEXKA: YBepeTe ce, Ye 3a3eMsABaHETO €
CBbP3aHO KbM CbLLIOTO MSACTO, KaKTO Npean; Mexay
TypbuHata (11) npe3 oTBopa 1 AncTaHumoHepa (41).

NOTICE

Manonseaiite ocuryputen Ha pe3bu, NpegocTaBeH B
pe3epBHUS KOMMIEKT Ha TypbuHaTa, 3a usdsarsaHe Ha
pa3xnabBaHe Ha AUCTaHUMOHepuUTe BCleACTBME Ha
BMOpayunTe Ha TypbuHaTta. HeusnonaeaHeTo Ha
ocuryputen Ha pe3bu Moxe aa gosede 40
npexaeBpemMeHHa noeBpeaa Ha TypbuHara.

11.

12.

M3nonaeaiiTe brnomep ¢ pamo, KOeTo ce pasnonara
no uanaTta obJ/KMHa Ha Haﬁ-ﬂbﬂraTa CTpaHa Ha
TpbbaTa (22), 3a ga pasnonoxute Tpbbata
neprneHaVKynsipHO Ha OcHoBaTa (2). 3agpbxTe
TpbbaTa Ha MSACTO 1 BHUMATENHO OTCTPaHeTe
broMepa, 3a aa sagbpxute Tpbbata
nepneHanKynspHO Ha kpasi Ha ocHosarta. [lokaTto
npbckaykaTa e obbpHaTa c ropHaTta cTpaHa Hagony,
BHUMATESHO MITb3HETE OCHOBHATA Nyoya u
NpUKpeneHnTe YacTu (BWxTe cTpaHmua 14) Hagony B
kytuata HVLP (1). BABEJIEXKKA: MopggbpxanTe
TpbbaTa B nogpaBHeHa No3nuus.

CebpxeTe 0THOBO nposogHuumuTe. MNpukpeneTe
npobkata (61) kbm kyTuaTa HVLP c aoBaTta BuHTa
(101).
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Cxemu Ha KabennTte

Cxemm Ha kabenurte
110V

Ref Part Description Qty

244273 Conductor, BK
15W486 Conductor, BK
15W485 Conductor, G/Y
15W484 Conductor, W
257333 Conductor, W, BK, G
240256 Conductor, W
114064 Plug, inlet

114403 Circuit Breaker, 15A
15V923 Plug, outlet, CompPack
10 114280 Light, indicator, 120V
120660 Switch, rocker

12 114279 Sensor, pressure
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240V, Ref Part  Description Qty

244273 Conductor, BK
15W486 Conductor, BK
15W485 Conductor, G/Y
15W484 Conductor, W
257333 Conductor, W, BK, G
15W488 Conductor, W
15W487 Conductor, BK
240558 Conductor, G/Y
240256 Conductor, W

10 114064 Plug, inlet

11 16A348 Circuit Breaker, 8A
12 15V923 Plug, outlet, CompPack
13 114286 Light, Indicator, 240V
14 120660 Switch, rocker

15 114279 Sensor, pressure

16 116168 Filter, suppression

MACA
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TexHN4YecKn XxapaKTepucTuKu

Mpomennus Tok 120V, 60 Hz

TexHN4eCcKn xapakTepuUCTNKN

MakcumanHa Terno HuBo Ha
AbJHKUHA Ha NpbCcKadykarta O6wo Terno 3ByKoBa 3BYKOBOTO
Amnep BbB pyTa (m) B nayHaa (kg) B nayHaa (kg) MOLYHOCT* HanAaraHe*
HVLP 7.0 11,0 40 (12,2) 28 (12,7) 38 (17,2) 94,9 dBa 82 dBa
HVLP 9.0 12,0 60 (18,3) 29 (13,2) 39 (17,7) 95,9 dBa 83 dBa
HVLP 9.5 13,6 60 (18,3) 30 (13,6) 40 (18,1) 96,3 dBa 83,4 dBa
MpomeHnuB ToK 240V, 50 Hz
MakcumanHa Terno HuBo Ha
ObJDKUHA Ha NnpbCKaykaTta O6wo Terno 3BykKoBa 3BYKOBOTO
Amnep BbB hyTa (m) B nayHpaa (kg) B nayHpaa (kg) MOLWHOCT* HanAraHe*
HVLP 7.0 5,40 40 (12,2) 28 (12,7) 38 (17,2) 94,9 dBa 82 dBa
HVLP 9.0 5,93 60 (18,3) 29 (13,2) 39 (17,7) 95,9 dBa 83 dBa
HVLP 9.5 7,07 60 (18,3) 30 (13,6) 40 (18,1) 96,3 dBa 83,4 dBa
HVLP 5,40 40 (12,2) 28 (12,7) 39 (17,7) 94,9 dBa 82 dBa
25A186
HVLP 7,00 40 (12,2) 34 (15,4) 50 (22,7) 94,9 dBa 82 dBa
25A187

* 3ByKOBaTa MOLHOCT M HUBOTO Ha 3BYKOBOTO HanAraHe ce usmepsat Ha 1 meTbp cbrnacHo I1ISO 3744.

313407K
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Yactu

Yactu
Mopenu 257833, 257834, 257835, 257829, 257830, 257831, 25A186

ti13855a
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CnucobK Ha YyacTuTe
Mopenu 257833, 257834, 257835, 257829, 257830, 257831, 25A186

Ref

RPoOOoOP,WE

16

18
19
20
25
30
33

34
35
49

51
52

Part

277934
24B055
15Vv791
15Vv771
15V926

257159
240273
15W794
15wW897
15w217
15W909
113817
15W505

256855
257827
114271
15Vv862

240065
240065
17K432
197629

313407K

Description

BOX, HVLP

COVER, HVLP, includes 6
HANDLE

LID, accessory

LATCH

HOSE, air

30 ft, black

FILTER, main
RETAINER, filter
SCREW, captive
GASKET, filter

FILTER, foam

BUMPER

SCREW, mach, phillips pan hd
GUN

HVLP, with cup

MEGA 2.0, with cup
STRAP, retaining
HOSE, rack

VALVE, air control
HVLP 7.0 (not included)
HVLP 9.0

HVLP 9.5

LABEL, safety (25A186)
LABEL, safety (25A186)

Qty

PNRARRNDMRRPE NRRERPR

e

N

Ref
61
62 A
63 A
77
87

88

89

100
101
102
103
104
105

Part

15Vv923

15wW100
15W223
15W359

15W639
17H664

15W636
15W637
15W638
17H662
257161
15v927
117317
15X227
102040
116234
M70402

CnucbK Ha YacTute

Description

PLUG, inlet

LABEL, safety

LABEL, safety

SCREW, mach, hex, washer hd
LABEL

Fine Finish

25A186

LABEL, HVLP

HVLP 7.0

HVLP 9.0

HVLP 9.5

25A186

HOSE, 4 ft, HVLP 9.5, 25A186
HINGE

SCREW, plastite, pan hd
SCREW, cap, hex hd

NUT, lock, hex

BOTTLE

QUICK DISCONNECT

A [lonbiHNTENIHN €TUKETH 3a 0NacHOCT
M NpeaynpeanTeNIHN ETUKETH
ce npepgnarart 6e3rnnartHo.

RPOR R R

RPRNNONNNRRRRERE
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Yactun

Hactm
Mopaenu 25A187

1i13855¢
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Cnuncobk Ha yacTuTte
Mogenu 25A187

Ref. Part

1 277934
3 24B055
4 15VvV791
6 15Vv771
8 15V926
13 17H702
16 240273
17 15W794
18 15wW897
19 15W217
20 15W909
25 113817
30 15W505
33 24Y630
34 114271
35 15Vv862
49 240065
51 17K432
52 197629
61 15Vv923

313407K

Description

BOX, HVLP
COVER, HVLP, includes 6
HANDLE

LID, accessory
LATCH

HOSE, 15 ft, air
FILTER, main
RETAINER, filter
SCREW, captive
GASKET, filter
FILTER, foam
BUMPER
SCREW, mach, phillips pan hd
GUN, no cup
STRAP, retaining
HOSE, rack
VALVE, air control
LABEL, safety
LABEL, safety
PLUG, inlet

Qty

PR RPRPRPRPENARPNAMRRPREPNRERRER .

CnucbK Ha YacTute

Ref. Part Description

62 A 15W100 LABEL, safety

63 A 15W223 LABEL, safety

77 15W359 SCREW, mach, hex, washer hd
87 17H664 LABEL

88 17H663 LABEL

89 257161 HOSE, 4 ft

100 15Vv927 HINGE

101 117317 SCREW, plastite, pan hd
102 15X227 SCREW, cap, hex hd
103 102040 NUT, lock, hex

104 116234 BOTTLE

105 M70402 QUICK DISCONNECT
106 240475 HOSE, fluid, 20 ft.

107 17J918 HOSE, air, clear, 4 ft.
108 114958 STRAP, tie

109 15Y859 PRO COMP

A JlonbHUTEeIHY eTUKeTH 3a ONacHOCT
v npeaynpeanTesiHi eTUKeTH
ce npepgnarat 6e3nnarTHo.

Qty

PR RPRPNNNNRRROORRE .

H
B
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Yactu

Yactu
Mopenu 257833, 257834, 257835, 257829, 257830, 257831, 25A186, 25A187

108
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CnucobK Ha YyacTuTe
Mopenu 257833, 257834, 257835, 257829, 257830, 257831, 25A186, 25A187

Ref
2

5

9
11*+

14
15+
21+

22

23 Nxky
24+
27

28

29
30

32/\**

36
37
38+

39
41+
42

Part

257066
114279
156698

15Y812
15Y813
15Y814
15Y815

15Y816
15Y817
114670
194094

15W153
15W152
192788
15W274
16P954
192845
120660

114280
114286
15W272
114669
193059

114403
16A348
114064
192905

15W148
15W149
15W150
192810
15X722
111593

313407K

Description

PLATE, base, turbine, painted
SENSOR, pressure
O-RING

TURBINE

HVLP 7.0, 3-stage, 120V
HVLP 9.0, 4-stage, 120V
HVLP 9.5, 5-stage, 120V
HVLP 7.0, 3-stage, 240V
25A186, 3-stage, 240V
25A187, 3-stage, 240V
HVLP 9.0, 4-stage, 240V
HVLP 9.5, 5-stage, 240V
SCREW, cap, hex hd
PLATE, turbine

GASKET, turbine

HVLP 7.0, 25A186, 25A187
HVLP 9.0

HVLP 9.5

DUCT, turbine

GASKET, DUCT

GASKET, DUCT

SWITCH, rocker

LIGHT, indicator

120V

240V

FITTING, outlet

SCREW, mach, phillips pan hd
GASKET, sensor

CIRCUIT Breaker

120V, 15A

240V, 8A

PLUG, INLET

PLATE, deflector
SPACER, turbine

HVLP 7.0, 25A186, 25A187
HVLP 9.0

HVLP 9.5

HOSE, air

SPACER, turbine

SCREW, grounding

Qty
1
1
1

RPORRRRRRRR
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e
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Ref

44
45

46

48

56
58A
59 Nk
60 Nk
64A
86

90

106
107

108

108a
108b
108c
109
110

Part
102063

15wW998
15wW998

15W126
116281
128206

114287
186620
15K616
16E351
16E353
15W224
15W640
114689
116168
242001

287121

195551
15X254

CnucbK Ha YacTute

Description

WASHER, lock, ext

SCREW, mach, torx pan hd
120V

240V

CORD, power

USA, 6 ft. 15A, 120V

Euro, 2 m, 8A, 240V

Euro, 6 ft, 240V (257829, 25A186,
25A187)

FITTING, barbed

LABEL, ground

LABEL, brand, hot surface
GASKET, duct, left

GASKET, duct, right

LABEL, safety

LABEL, brand, TurboForce
BUSHING, strain relief

FILTER, suppression, EMI, 240V
CORDSET, adapter, Europe
(257830, 257831)

CORDSET, adapter, 220V, global,
includes 108a through 108d
CORDSET, adapter, Italy
CORDSET, adapter, Denmark
CORDSET, adapter, Switzerland
RETAINER, plug adapter
SWITCH INDICATOR LABEL

*  KomnneKktn yeTtkn 256953 n 256954 cbLo
ce npegnarar.

A [lonbriHuTenHn eTMKeTn 3a ornacHoCT
M npeaynpeanTesiHn eTUKeTH
ce npeanarat 6e3n1arHo.

+ Turbine kit includes items 9, 15, 21, 23, 24, 38, 41, 59

and 60

Qt

y

N

RPRRPRRRRRPRRRR

=

PR R RR

N Gasket/Breaker Kit 15 Amp 24F670 BK/t0YBa €/1eMEHTH 23,
32,59, 60
** Gasket/Breaker Kit 10 Amp 24F671 sBkiiroysa
ennemeHTn 23, 32, 59, 60
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CraHpapTHa rapaHuma Ha Graco

Graco warrants all equipment referenced in this document which is manufactured by Graco and bearing its name to be free from defects in material
and workmanship on the date of sale to the original purchaser for use. With the exception of any special, extended, or limited warranty published by
Graco, Graco will, for a period of twelve months from the date of sale, repair or replace any part of the equipment determined by Graco to be
defective. This warranty applies only when the equipment is installed, operated and maintained in accordance with Graco’s written recommendations.

This warranty does not cover, and Graco shall not be liable for general wear and tear, or any malfunction, damage or wear caused by faulty
installation, misapplication, abrasion, corrosion, inadequate or improper maintenance, negligence, accident, tampering, or substitution of non-Graco
component parts. Nor shall Graco be liable for malfunction, damage or wear caused by the incompatibility of Graco equipment with structures,
accessories, equipment or materials not supplied by Graco, or the improper design, manufacture, installation, operation or maintenance of structures,
accessories, equipment or materials not supplied by Graco.

This warranty is conditioned upon the prepaid return of the equipment claimed to be defective to an authorized Graco distributor for verification of the
claimed defect. If the claimed defect is verified, Graco will repair or replace free of charge any defective parts. The equipment will be returned to the
original purchaser transportation prepaid. If inspection of the equipment does not disclose any defect in material or workmanship, repairs will be made
at a reasonable charge, which charges may include the costs of parts, labor, and transportation.

THIS WARRANTY IS EXCLUSIVE, AND IS IN LIEU OF ANY OTHER WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING BUT NOT LIMITED
TO WARRANTY OF MERCHANTABILITY OR WARRANTY OF FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.

Graco's sole obligation and buyer’s sole remedy for any breach of warranty shall be as set forth above. The buyer agrees that no other remedy
(including, but not limited to, incidental or consequential damages for lost profits, lost sales, injury to person or property, or any other incidental or
consequential loss) shall be available. Any action for breach of warranty must be brought within two (2) years of the date of sale.

GRACO MAKES NO WARRANTY, AND DISCLAIMS ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A
PARTICULAR PURPOSE, IN CONNECTION WITH ACCESSORIES, EQUIPMENT, MATERIALS OR COMPONENTS SOLD BUT NOT
MANUFACTURED BY GRACO. These items sold, but not manufactured by Graco (such as electric motors, switches, hose, etc.), are subject to the
warranty, if any, of their manufacturer. Graco will provide purchaser with reasonable assistance in making any claim for breach of these warranties.

In no event will Graco be liable for indirect, incidental, special or consequential damages resulting from Graco supplying equipment hereunder, or the
furnishing, performance, or use of any products or other goods sold hereto, whether due to a breach of contract, breach of warranty, the negligence of
Graco, or otherwise.

3A KYNNYBAYUTE HA GRACO B BBbJITAPUA
CTpaHuTe NoTBbPXAABAT, Ye Te M3NCKBAT HaCTOALMA AOKYMEHT, KAKTO 1 BCUYKN JOKYMEHTU, N3BECTUA U NPOLIECyanHn AeCTBMA, 3anoyHaTy,
HaNoXeHN NN Ha3Ha4YeHN B CbOTBETCTBME C TAX M NPAKO UMM HEMPAKO CBBbP3aHM € TAX, Aa 6bAaT BOAEHN Ha aHTIMACKM.

ADDITIONAL WARRANTY COVERAGE
Graco does provide extended warranty and wear warranty for products described in the “Graco Contractor Equipment Warranty Program”.

Graco Information

For the latest information about Graco products, visit www.graco.com.
For patent information, see www.graco.com/patents.

TO PLACE AN ORDER, contact your Graco distributor or call 1-800-690-2894 to identify the nearest distributor.

All written and visual data contained in this document reflects the latest product information available at the time of publication.
Graco reserves the right to make changes at any time without notice.

[MpeBog Ha opuruHanHuTe MHCTpykuun. This manual contains Bulgarian. MM 313753

Graco Headquarters: Minneapolis
International Offices: Belgium, China, Japan, Korea

GRACO INC. AND SUBSIDIARIES « P.O. BOX 1441 « MINNEAPOLIS MN 55440-1441 « USA

Copyright 2008, Graco Inc. All Graco manufacturing locations are registered to 1ISO 9001.
WWW.graco.com
Revised K, November 2015
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